

# Czytelniczki testują

Nasze czytelniczki pomogą Ci wybrać kosmetyki do codziennej pielęgnacji ciała

balsamy do ciała

Produktom przyznajemy punkty w sześciopunktowej skali:

1 beznadziejny 2 słaby 3 przeciętny 4 dobry 5 bardzo dobry 6 rewelacyjny



Agnieszka Walentowicz z Padniewka stosowała Multiregenerujące mleczko SOS Eveline

**+ Doskonała jakość w przystępnej cenie**  
12 zł/350 ml

Już po kilku zastosowaniach balsamu moja skóra przestała być szorstka, wysuszona i nieprzyjemnie ściągnięta. Mleczko bardzo szybko się wchłania, nie pozostawia tłustej, lepkiej warstwy. Ma kremową konsystencję i przyjemny zapach, który delikatnie otula ciało. Polecam wszystkim Paniom, których skóra wymaga intensywnej pielęgnacji.



Ewa Nowak z Rawicza testowała krem do ciała Multi-komfort firmy Mixa

**+ Krem zasługuje na najwyższą ocenę**  
32 zł/400 ml

Konsystencja kosmetyku okazała się idealna, mimo że krem jest gęsty, bardzo szybko się wchłania. Ma delikatny i przyjemny zapach. Stosując systematycznie krem, zauważyłam widoczną poprawę stanu skóry. Preparat bardzo skutecznie nawilża i łagodzi podrażnienia. Uczucie nawilżenia pozostaje dłuższy czas, a ciało jest gładkie i miłe w dotyku.



Marta Grzyb z Wrocławia oceniła balsam do ciała Dove z serii Derma SPA Uplifted +

**+ Pozostawia uczucie nawilżenia**  
22 zł/200 ml

Po zimie moja skóra stała się sucha, więc bardzo się ucieszyłam z możliwości wypróbowania balsamu Dove DermaSpa. Kosmetyk ma bardzo przyjemny i delikatny zapach. Po nałożeniu na skórę szybko się wchłania i pozostawia uczucie nawilżenia. Skóra w dotyku jest gładka i elastyczna. Minusem balsamu jest zbyt rzadka konsystencja.



Kasia Sycik z Konina testowała balsam: Ratunek dla ciała (Instant help) firmy Evrëe

**+ Kosmetyk, który warto wypróbować**  
20 zł/400 ml

Balsam pozytywnie mnie zaskoczył. Po tygodniu regularnego stosowania moja skóra jest odpowiednio nawilżona. Zapach, jak dla mnie, za bardzo mdły. Mimo iż jego konsystencja jest dość gęsta, bardzo dobrze się rozsmarowuje i wchłania. Stosowałam go też na pięty, łokcie i kolana. Te miejsca także były doskonale nawilżone. Polecam!



Irena Krzyżcik z Jeleniej Góry wypróbowała Mleczny olejek do pielęgnacji ciała Algi morskie Bielenda

**+ Ładnie pachnie i dobrze nawilża skórę**  
18 zł/200 ml

Kosmetyk do pielęgnacji ciała firmy Bielenda zamknięty jest w ładnej butelce z pompką. Dzięki temu łatwo się go aplikuje. Mleczny olejek zawiera całe bogactwo rozmaitych substancji pielęgnujących, na przykład algi koralowca oraz olej z mikroalg. Może właśnie dzięki nim kosmetyk

tak ładnie pachnie i dość dobrze nawilża skórę. Jakichś regenerująco-odmładzających efektów nie zauważyłam, ale dzięki temu, że balsam trzeba dokładnie wmasować w skórę, codziennie robię sobie ujędrniający masaż, co jak wiadomo, na dłuższą metę zawsze przynosi efekty.



**ZOSTAŃ testerką**

Jeśli lubisz dbać o urodę i chciałabyś testować wybrane przez redakcję kosmetyki do makijażu lub pielęgnacji twarzy, ciała i włosów, a potem podzielić się opinią na ich temat, przyslij zgłoszenie wraz ze swoim zdjęciem na adres e-mail: lilianna.jaworska@bauer.pl z dopiskiem: Czytelniczki testują kosmetyki. Za udział w testach oraz opublikowaną w „Całej Ty!” opinię o testowanym kosmetyku otrzymasz nagrodę w wysokości 50 zł.

50 zł nagroda za Twoją opinię